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Nieuw talent wedstrijd #2
Oud-Beijerland, 17-3-2023

Programmanr. 1 50m vrije slag wedstrijd
17-3-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Joey Pentland Zob'66 1:09.88 201400669 ___________
3 Morris Houtbraken Zob'66 1:01.65 201301421 ___________
4 Linde van den Ouden Zob'66 1:03.71 201202276 ___________
5 Suzan van Veenendaal Zob'66 NT ___________

Serie 2 van 4

1 Jasper de Keijzer Zob'66 1:01.63 201201635 ___________
2 Marsha van Arendonk Zob'66 55.85 201301200 ___________
3 Brian Leusink Zob'66 51.69 201101607 ___________
4 Stef de Keijzer Zob'66 55.81 201500247 ___________
5 Bas van der Hoeven Zob'66 59.19 201400667 ___________

Serie 3 van 4

1 Saar de Goeij Zob'66 51.17 201202274 ___________
2 Abel Baksteen Zob'66 48.71 201301281 ___________
3 Lise Bochoven Zob'66 45.37 201301180 ___________
4 Femke van de Hoek Zob'66 48.68 201301202 ___________
5 Emma Bos Zob'66 49.15 201200976 ___________

Serie 4 van 4

1 Elyn de Vos Zob'66 44.61 201202318 ___________
2 Laura-Lynn van Schie Zob'66 39.38 201102078 ___________
3 Nora Jongkoen Zob'66 34.40 201100984 ___________
4 Jasmijn van der Hoeven Zob'66 37.19 201102736 ___________
5 Bram Sanders Zob'66 42.50 201200869 ___________

Programmanr. 2 50m vrije slag minioren
17-3-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Sehren van der Woert Zob'66 NT ___________ LT
2 Lois van der Schulp Zob'66 NT ___________
3 Meike Croes Zob'66 NT ___________
4 Dylan Croes Zob'66 NT ___________
5 Emma Korpel Zob'66 NT ___________

Serie 2 van 2

1 Kim van Arendonk Zob'66 NT ___________
2 Lars Hitsert Zob'66 NT ___________
3 Lieke den Hollander Zob'66 NT ___________
4 Nicky Hokke Zob'66 NT ___________
5 Mia Tobé Zob'66 NT ___________

Programmanr. 3 50m schoolslag wedstrijd
17-3-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Bas van der Hoeven Zob'66 NT 201400667 ___________
3 Stef de Keijzer Zob'66 1:11.59 201500247 ___________
4 Linde van den Ouden Zob'66 1:16.07 201202276 ___________
5 Suzan van Veenendaal Zob'66 NT ___________
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Nieuw talent wedstrijd #2
Oud-Beijerland, 17-3-2023

Programmanr. 3, 50m schoolslag

Serie 2 van 4

1 Morris Houtbraken Zob'66 1:06.39 201301421 ___________
2 Joey Pentland Zob'66 1:03.40 201400669 ___________
3 Emma Bos Zob'66 1:00.46 201200976 ___________
4 Jasper de Keijzer Zob'66 1:02.06 201201635 ___________
5 Lise Bochoven Zob'66 1:05.92 201301180 ___________

Serie 3 van 4

1 Saar de Goeij Zob'66 59.44 201202274 ___________
2 Brian Leusink Zob'66 59.06 201101607 ___________
3 Abel Baksteen Zob'66 57.81 201301281 ___________
4 Marsha van Arendonk Zob'66 58.79 201301200 ___________
5 Femke van de Hoek Zob'66 59.20 201301202 ___________

Serie 4 van 4

1 Bram Sanders Zob'66 53.81 201200869 ___________
2 Laura-Lynn van Schie Zob'66 51.21 201102078 ___________
3 Nora Jongkoen Zob'66 47.57 201100984 ___________
4 Jasmijn van der Hoeven Zob'66 49.83 201102736 ___________
5 Elyn de Vos Zob'66 53.07 201202318 ___________

Programmanr. 4 50m schoolslag minioren
17-3-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Sehren van der Woert Zob'66 NT ___________ LT
2 Meike Croes Zob'66 NT ___________
3 Lars Hitsert Zob'66 NT ___________
4 Emma Korpel Zob'66 NT ___________
5 Dylan Croes Zob'66 NT ___________

Serie 2 van 2

1 Mia Tobé Zob'66 NT ___________
2 Lieke den Hollander Zob'66 NT ___________
3 Nicky Hokke Zob'66 NT ___________
4 Lois van der Schulp Zob'66 NT ___________
5 Kim van Arendonk Zob'66 NT ___________

Programmanr. 5 50m rugslag wedstrijd
17-3-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Jasmijn van der Hoeven Zob'66 NT 201102736 ___________
3 Stef de Keijzer Zob'66 1:20.07 201500247 ___________
4 Suzan van Veenendaal Zob'66 NT ___________
5 Joey Pentland Zob'66 NT 201400669 ___________

Serie 2 van 4

1 Bas van der Hoeven Zob'66 1:16.49 201400667 ___________
2 Morris Houtbraken Zob'66 1:13.20 201301421 ___________
3 Jasper de Keijzer Zob'66 1:00.70 201201635 ___________
4 Brian Leusink Zob'66 1:01.44 201101607 ___________
5 Linde van den Ouden Zob'66 1:14.03 201202276 ___________
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Nieuw talent wedstrijd #2
Oud-Beijerland, 17-3-2023

Programmanr. 5, 50m rugslag

Serie 3 van 4

1 Marsha van Arendonk Zob'66 57.95 201301200 ___________
2 Elyn de Vos Zob'66 56.30 201202318 ___________
3 Saar de Goeij Zob'66 53.99 201202274 ___________
4 Abel Baksteen Zob'66 55.35 201301281 ___________
5 Emma Bos Zob'66 57.07 201200976 ___________

Serie 4 van 4

1 Femke van de Hoek Zob'66 52.57 201301202 ___________
2 Lise Bochoven Zob'66 50.77 201301180 ___________
3 Nora Jongkoen Zob'66 41.37 201100984 ___________
4 Bram Sanders Zob'66 46.46 201200869 ___________
5 Laura-Lynn van Schie Zob'66 51.16 201102078 ___________

Programmanr. 6 25m rugslag minioren
17-3-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Sehren van der Woert Zob'66 NT ___________ LT
2 Kim van Arendonk Zob'66 NT ___________
3 Meike Croes Zob'66 NT ___________
4 Emma Korpel Zob'66 NT ___________
5 Nicky Hokke Zob'66 NT ___________

Serie 2 van 2

1 Lois van der Schulp Zob'66 NT ___________
2 Mia Tobé Zob'66 NT ___________
3 Lieke den Hollander Zob'66 NT ___________
4 Lars Hitsert Zob'66 NT ___________
5 Dylan Croes Zob'66 NT ___________

Programmanr. 7 8 x 25m vrije slag wedstrijd+minioren
17-3-2023 Startlijst

vereniging inschrijftijd


